UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ

  đột xuất cấp thiết bổ sung thực hiện năm 2021

Kính mời: ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... …………………………………………………….

               …………………………………………………………………………………………………

Thực hiện Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh

của tỉnh Quảng Ngãi tại Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định quản lý nhiệm vụ khoa học

và công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi;

 Trên cơ sở đề xuất nhiệm vụ KH&CN đột xuất cấp thiết triển khai thực

hiện năm 2021 của tổ chức và cá nhân gửi đến, Sở Khoa học và Công nghệ tổ

chức họp Hội đồng tư vấn xác định nhiệm vụ khoa học và công nghệ đối với

nhiệm vụ “Nghiên cứu, phát triển một số giống sắn mới năng suất cao kháng

bệnh khảm lá phục vụ chuyển đổi cơ cấu cây trồng theo hướng canh tác sắn bền

vững tại tỉnh Quảng Ngãi” thực hiện từ năm 2021.

* Thành phần Hội đồng: Theo Quyết định số: 79/QĐ-SKHCN ngày

23/4/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

* Thành phần mời dự:

- Đại diện BCĐ Phòng chống bệnh vius khảm lá sắn tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên Giáo Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố, thị xã có trồng sắn: Mộ

Đức, Sơn Hà, Bình Sơn, Minh Long, Tư Nghĩa, Sơn Tây, Sơn Tịnh, Trà Bồng,

Ba Tơ, Nghĩa Hành, Đức Phổ và TP.Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Viện KHKT Nông nghiệp duyên hải Nam Trung bộ;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Công ty CP Nông sản thực phẩm Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm giống tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN tỉnh Quảng

Ngãi;

- Sở KH&CN: Lãnh đạo Sở, phòng Quản lý Khoa học, QLKH&CN Cơ sở,

Kế hoạch-Tài chính, Văn phòng Sở

- Đại lãnh đạo và cán bộ chuyên môn Viện Di truyền Nông nghiệp tham dự

và báo cáo nội dung nhiệm vụ KHCN tại cuộc họp.

2

* Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 28/4/2021 (Thứ 4).

* Địa điểm: Tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (202A Đường

Trường Chinh, phường Chánh Lộ, thành phố Quảng Ngãi).

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi trước Phiếu đề xuất và Phiếu nhận xét đến

các thành viên Hội đồng.

Rất mong sự có mặt của Quý đại biểu./.

Nơi nhận:
 - Như  trên;

 - Lưu: VT, QLKH (2)

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-04-24T15:45:53+0700

		2021-04-24T15:51:24+0700

		2021-04-24T15:51:24+0700